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INGRESOS

INGRESOS PROPIOS

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por venta de bienes y servicios

DEL 1o DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2017

(MILES DE PESOS) \ c\fl>A/

TRANSFERENCIAS FEDERALES

Incentivos de impuestos federales por recuperar
Otros convenios

INGRESOS EXTRAORDINARIOS

TRANSFERENCIAS RECIBIDAS DEL SECTOR CENTRAL, OTRAS ENTIDADES U ORDENES DE GOBIERNO

Transferencias estatales

Transferencias de aportaciones federales ramo 33
Transferencias de recursos federales reasignados por convenio
Transferencias de otras entidades

Transferencias municipales

TOTAL INGRESOS

REMANENTE DE EJERCICIOS ANTERIORES

Remanente de Recursos Estatales

Remanente de Recursos Federales

NETO DE RECURSOS A EJERCER

EGRESOS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios personales
Materiales y suministros
Servicios generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

GASTO DE INVERSIÓN Y/O CAPITAL
Bienes muebles, inmuebles e intangibles
Inversión pública

Inversiones financieras y otras provisiones

DEUDA PUBLICA

TOTAL EGRESOS

AVIT O (DÉFICIT)

0 0

0 0

0 0

2,181 14,177

2,181 14,177

0 0

8,963 21,017

3,874

0

0

0

0

23,243

0

0

296

0

3.874 23,538

15,018 58.732

0

(504)

(504)

0

25,190

25,190

6,895 40,225

298 1,545
2,436 10,337

424 1.651

690

0

0

690

0

714

3.307

0
4,021

0

#
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USABLE DEL AREÁbE*INArTITULAR DE LA ENTIDAD Y/6 ORGANISMO
M.D.S. Ricardo Alfredo Serrano Rangel

Rector

RESPONSABLE DEL ÁREA BESFINANZAS I
C.P. Gerardo Loyola Ballesteros

Director de Administración y Finanzas V^-
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